
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 150 del 08.07.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 307 del 13.07.2021 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  SPESA  ALL'ASSOCIAZIONE 'BANCO DELLE OPERE DI 

CARITÀ  SICILIA OCCIDENTALE ONLUS' PER LA REALIZZAZIONE DEL 

PROGETTO:   'PROGRAMMA  LOTTA  ALLA  POVERTÀ'  -PERIODO DAL 

01.01.2021 AL 30.06.2021         

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 

PREMESSO che con delibera di G.M. n. 63 del 15/12/2020, questo Comune ha aderito al progetto 

“Programma Lotta alla Povertà” proposto dall’Associazione “Banco delle opere di Carità - Sicilia 

Occidentale Onlus” e veniva approvato lo schema di Convenzione con l’Associazione, che 

prevedeva, tra l’altro, la corresponsione di un contributo di € 50,00 ad assistito e venivano approvati 

i criteri di selezione per la concessione dei benefici ai bisognosi per l’adesione al suddetto progetto, 

finalizzato alla distribuzione mensile di alimenti a favore di n. 25 persone appartenenti a nuclei 

familiari bisognosi per un costo annuo pro capite di € 50,00 e per una spesa complessiva di € 

1.250,00 e veniva dato mandato al Responsabile dell’Area Amministrativa per l’adozione dei 

consequenziali atti gestionali; 

VISTO  Il  proprio Provvedimento n. 511 del  18.12.2020; 

VISTA la convenzione sottoscritta da questo Comune e l’Associazione di volontariato “Banco delle 

Opere di Carità - Sicilia Occidentale Onlus” il 15.12.2020, dalla quale si rileva che il contributo in 

acconto di € 625,00 deve essere versato entro il 30/06/2020; 

ATTESO che il progetto sino ad oggi si è svolto regolarmente e che nulla osta alla liquidazione 

dell’importo di € 625,00 a titolo di acconto spettante; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione di quanto dovuto in ossequio all’art. 10 

della convenzione stipulata in data 15/12/2020; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 150 del 08.07.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 

PROPONE DI DETERMINARE 

 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, all’associazione “Banco delle 

Opere di Carità - Sicilia Occidentale Onlus”, con sede in Palermo – Via M. Rutelli n. 9 – C.F.: 

97307420824, mediante accreditamento sul c/c  IBAN: IT17D0617504604000007952080, la 

complessiva spesa a titolo di saldo di € 625,00; 

DI FRONTEGGIARE la spesa di € 625,00 al capitolo 11040514/1 "CONTRIBUTO IN FAVORE 

DI ASSOCIAZIONI VARIE E BENEFICHE "  come meglio specificato: 

- € 250,00 (imp. n. 1116/2020 del 15.12.2020); 

- € 375,00 (imp. n. 1116/2021 del 15.12.2020); 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 
         IL PROPONENTE  

                MARIANGELA LO VOI  

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 

 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2021-07-14T13:51:56+0200
	Approvo il documento




